O pagamento será destinado aos seguintes custos indiretos, até o limite de 9% do valor global pactuado, conforme art. 20, VI do Decreto 10.426 de 16 de
julho de 2020:

1. Ressarcimento das despesas operacionais para a Fundação Guimaraes Duque – FGD no valor de R$ 329.693,72 (trezentos e vinte e nove mil, seiscentos e
noventa e três reais e setenta e dois centavos), representando 6,38% do valor total do TED.

9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

METAS DESCRIÇÃO Unidade
de Medida Quantidade

Valor

Unitário
Valor Total (R$) Início Fim

META 1 -    CONSTRUÇÃO DE
LAVANDERIAS COLETIVAS E